
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/279/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wadowickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 1368), w związku z art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 

2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), Rada Powiatu 

w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Wadowickiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki, udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 zawarty jest w załączniku Nr 1 do 

uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące 

załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7744



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/279/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Wadowickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wadowicki  

 Numer drogi  Strona  
Przystanek  

Nazwa Przystanku  Numer przystanku  

1707K  prawa  Brody Kaplica  02  

1707K  prawa  Brody Mielecki  04  

1707K  lewa  Brody Mielecki  09  

1707K  prawa  Leśnica  06  

1707K  prawa  Skawinki 1  08  

1707K  lewa  Lanckorona Łaśnica  07  

1707K  lewa  Skawinki Szkoła  05  

1707K  lewa  Skawinki Remiza  03  

1707K  prawa  Skawinki Sikorówka  10  

1707K  lewa  Skawinki Sikorówka  01  

1727K  prawa  Lanckorona Przedmieście  02  

1727K  lewa  Jastrzębia  01  

1728K  prawa  Izdebnik  02  

1728K  lewa  Lanckorona Dolna  01  

1729K  prawa  Leśnica Szkoła  02  

1729K  lewa  Leśnica Szkoła  19  

1729K  prawa  Stronie Figura  04  

1729K  lewa  Stronie Figura  17  

1729K  prawa  Stronie Kiosk (wiadukt)  06  

1729K  lewa  Stronie Kiosk (wiadukt)  15  

1729K  prawa  Stronie Malec  08  

1729K  lewa  Stronie Malec  13  

1729K  prawa  Zakrzów Dom Strażaka  10  

1729K  lewa  Zakrzów Dom Strażaka  11  

1729K  prawa  Stryszów Gmina  12  

1729K  lewa  Stryszów Gmina  09  

1729K  prawa  Stryszów  14  

1729K  lewa  Stryszów  07  

1729K  prawa  Stryszów Ośrodek Zdrowia centrum  16  

1729K  lewa  Stryszów Ośrodek Zdrowia centrum  05  

1729K  prawa  Stryszów Kiosk  18  

1729K  lewa  Stryszów Kiosk  03  

1729K  prawa  Stryszów Skrzyżowanie  20  

1729K  lewa  Stryszów Skrzyżowanie  01  

1731K  prawa  Łękawica  02  

1731K  lewa  Łękawica  15  

1731K  prawa  Łękawica Dział  04  

1731K  lewa  Łękawica Dział  13  

1731K  prawa  Łękawica Szkoła  06  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7744



1731K  lewa  Łękawica Szkoła  11  

1731K  prawa  Łękawica Figura  08  

1731K  lewa  Łękawica Figura  09  

1731K  prawa  Klecza Leśniczówka  10  

1731K  lewa  Klecza Leśniczówka  07  

1731K  prawa  Klecza Sołectwo 2  12  

1731K  lewa  Klecza Sołectwo 2  05  

1731K  prawa  Klecza Sołectwo 1  14  

1731K  lewa  Klecza Sołectwo  03  

1731K  lewa  Klecza Rogatka  01  

1731K  prawa  Klecza POM  16  

1732K  prawa  Jaszczurowa Dom Dziecka  02  

1732K  lewa  Jaszczurowa Dom Dziecka  13  

1732K  prawa  Jaszczurowa CPN  04  

1732K  lewa  Jaszczurowa CPN  11  

1732K  prawa  Jaszczurowa Siedlisko  06  

1732K  lewa  Jaszczurowa Siedlisko  09  

1732K  prawa  Jaszczurowa 1  08  

1732K  lewa  Jaszczurowa 1  07  

1732K  prawa  Jaszczurowa Gancarzówka  10  

1732K  lewa  Jaszczurowa Gancarzówka  05  

1732K  prawa  Jaszczurowa 2  12  

1732K  lewa  Jaszczurowa 2  03  

1732K  lewa  Jaszczurowa 3 Pętla  01  

1733K  lewa  Ponikiew Chobot „Czerna”  03  

1733K  lewa  Koziniec 2  01  

1733K  prawa  Koziniec 3  02  

1734K  prawa  Ponikiew Chobot  02  

1734K  lewa  Ponikiew Chobot  11  

1734K  prawa  Ponikiew Sobalowo  04  

1734K  lewa  Ponikiew Sobalowo  09  

1734K  prawa  Ponikiew Wójcikowo  06  

1734K  lewa  Ponikiew Wójcikowo  07  

1734K  prawa  Ponikiew Sikorowo  08  

1734K  lewa  Ponikiew Sikorowo  05  

1734K  prawa  Ponikiew 1  10  

1734K  lewa  Ponikiew 1  03  

1734K  lewa  Ponikiew 2 Pętla  01  

1735K  prawa  Zawadka Osiedle Niwy  02  

1735K  lewa  Zawadka Osiedle Niwy  09  

1735K  prawa  Zawadka Gaj  04  

1735K  lewa  Zawadka Gaj  07  

1735K  prawa  Zawadka Szkoła  06  

1735K  lewa  Zawadka Szkoła  05  

1735K  prawa  Zawadka „Bylicówka”  08  

1735K  lewa  Zawadka „Bylicówka”  03  

1735K  prawa  Zawadka  10  

1735K  lewa  Zawadka  01  

1736K  prawa  Chocznia Drapówka  02  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7744



1736K  prawa  Chocznia Skrzyżowanie  04  

1736K  lewa  Chocznia Skrzyżowanie  11  

1736K  prawa  Chocznia „GS”  06  

1736K  prawa  Chocznia Szkoła  08  

1736K  lewa  Chocznia Szkoła  09  

1736K  prawa  Chocznia-Most „Pod Bliźniakami”  10  

1736K  lewa  Chocznia-Most „Pod Bliźniakami”  07  

1736K  prawa  Kaczyna „Chomlówka”  12  

1736K  lewa  Kaczyna „Chomlówka”  05  

1736K  prawa  Kaczyna Kamieniołom  14  

1736K  lewa  Kaczyna Kamieniołom  03  

1736K  prawa  Kaczyna 1 Dom Strażaka  16  

1736K  lewa  Kaczyna 1 Dom Strażaka  01  

1736K  prawa  Kaczyna 2 Pętla  18  

1737K  prawa  Andrychów Szkoła 2  02  

1737K  lewa  Andrychów Szkoła 2  25  

1737K  prawa  Andrychów Kiosk  04  

1737K  lewa  Andrychów Kiosk  23  

1737K  prawa  Sułkowice Most  06  

1737K  lewa  Sułkowice Most  21  

1737K  prawa  Sułkowice Babik  08  

1737K  lewa  Sułkowice Babik  19  

1737K  prawa  Sułkowice „Racławicka”  10  

1737K  lewa  Sułkowice „Racławicka”  17  

1737K  prawa  Sułkowice Granica  12  

1737K  lewa  Sułkowice Granica  15  

1737K  prawa  Rzyki Hajosty  14  

1737K  lewa  Rzyki Hajosty  13  

1737K  prawa  Rzyki „Młocki Dolne”  16  

1737K  lewa  Rzyki „Młocki Dolne”  11  

1737K  prawa  Rzyki Kosciół  18  

1737K  lewa  Rzyki Kosciół  09  

1737K  prawa  Rzyki Bar  20  

1737K  lewa  Rzyki Bar  07  

1737K  prawa  Rzyki „Moskwiki”  22  

1737K  lewa  Rzyki „Moskwiki”  05  

1737K  prawa  Rzyki Surzyny  24  

1737K  lewa  Rzyki Surzyny  03  

1737K  prawa  Rzyki Jagódki 1  26  

1737K  lewa  Rzyki Jagódki 1  01  

1737K  prawa  Rzyki Jagódki Pętla  28  

1738K  prawa  Rzyki Most  02  

1738K  lewa  Rzyki Most  11  

1738K  prawa  Rzyki Polaki  04  

1738K  lewa  Rzyki Polaki  09  

1738K  prawa  Rzyki Sklep  06  

1738K  lewa  Rzyki Sklep  07  

1738K  prawa  Rzyki „Venus”  08  

1738K  lewa  Rzyki „Venus”  05  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7744



1738K  prawa  Rzyki Czarny Groń  10  

1738K  lewa  Rzyki Czarny Groń  03  

1738K  lewa  Rzyki Praciaki Pętla  01  

1739K  prawa  Sułkowice Bolęcina Skrzyżowanie  02  

1739K  prawa  Sułkowice Bolęcina Kryjaki  04  

1739K  lewa  Sułkowice Bolęcina  03  

1739K  lewa  Sułkowice Bolęcina 1 Pętla  01  

1740K  prawa  Sułkowice Górówka  02  

1740K  lewa  Sułkowice Górówka  07  

1740K  prawa  Sułkowice N. Ż.  04  

1740K  lewa  Sułkowice N. Ż.  05  

1740K  prawa  Sułkowice Budówka  06  

1740K  lewa  Sułkowice Budówka  03  

1740K  prawa  Sułkowice Srodek 1  08  

1740K  lewa  Sułkowice Środek 1  01  

1740K  prawa  Sułkowice Środkowe Petla  10  

1741K  prawa  Sułkowice Skrzyżowanie  02  

1741K  prawa  Targanice Dolne  04  

1741K  lewa  Targanice Dolne  15  

1741K  prawa  Brzezinka Dolna 1  06  

1741K  lewa  Brzezinka Dolna 1  13  

1741K  lewa  Brzezinka Dolna  11  

1741K  prawa  Brzezinka 3  08  

1741K  lewa  Brzezinka 3  09  

1741K  prawa  Brzezinka 2  10  

1741K  lewa  Brzezinka 2  07  

1741K  prawa  Brzezinka 1  12  

1741K  lewa  Brzezinka 1  05  

1741K  prawa  Andrychów ul. Żwirki i Wigury 2  14  

1741K  lewa  Andrychów ul. Żwirki i Wigury 2  03  

1741K  prawa  Andrychów ul. Żwirki i Wigury 1  16  

1741K  lewa  Andrychów ul. Żwirki i Wigury 1  01  

1742K  prawa  Roczyny Gr. Czaniec Górny  02  

1742K  prawa  Roczyny Kowal  04  

1742K  lewa  Roczyny Kowal  11  

1742K  prawa  Roczyny Remiza  06  

1742K  lewa  Roczyny „Remiza  09  

1742K  prawa  Roczyny Kościół  08  

1742K  lewa  Roczyny „Kościół”  07  

1742K  prawa  Roczyny PKS  10  

1742K  lewa  Roczyny PKS  05  

1742K  prawa  Roczyny N. Ż.  12  

1742K  lewa  Roczyny N. Ż.  03  

1742K  prawa  Andrychów ul. Nowotki  14  

1742K  lewa  Andrychów ul. Nowotki  01  

1743K  prawa  Andrychów Górnica  02  

1743K  lewa  Andrychów Górnica  15  

1743K  prawa  Wieprz gr. Andrychowa  04  

1743K  lewa  Wieprz gr. Andrychowa  13  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7744



1743K  prawa  Nidek N. Ż.  06  

1743K  lewa  Nidek N. Ż.  11  

1743K  prawa  Nidek Las  08  

1743K  lewa  Nidek Las  09  

1743K  prawa  Nidek Podlesie  10  

1743K  lewa  Nidek Podlesie  07  

1743K  prawa  Nidek Al. Kasztanowa  12  

1743K  lewa  Nidek Al. Kasztanowa  05  

1743K  prawa  Nidek Kwiczale  14  

1743K  lewa  Nidek Kwiczale  03  

1743K  lewa  Nidek Czerwianki  01  

1747K  prawa  Andrychów ul. Daszyńskiego  02  

1747K  lewa  Andrychów ul. Daszyńskiego  01  

1752K  prawa  Andrychów ul. Starowiejska  02  

1752K  lewa  Andrychów ul. Starowiejska  01  

1752K  prawa  Andrychów ul. Starowiejska-Technikum  04  

1753K  prawa  Andrychów Eldom  02  

1753K  lewa  Andrychów Eldom  03  

1753K  prawa  Andrychów ul. Włókniarzy  04  

1753K  lewa  Andrychów ul. Włókniarzy  01  

1754K  prawa  Andrychów ul. Lenartowicza Sklep  02  

1754K  lewa  Andrychów ul. Lenartowicza Sklep  07  

1754K  prawa  Andrychów Szkoła 5  04  

1754K  lewa  Andrychów Szkoła 5  05  

1754K  prawa  Andrychów Osiedle Pętla  06  

1754K  lewa  Andrychów ul. Lenartowicza I  03  

1754K  lewa  Andrychów ul. Lenartowicza II  01  

1756K  prawa  Andrychów ul. Kilińskiego  02  

1756K  lewa  Andrychów ul. Kilińskiego  03  

1756K  prawa  Andrychów Tartak  04  

1756K  lewa  Andrychów Tartak  01  

1757K  prawa  Wieprz Poczta  02  

1757K  prawa  Nidek Granica  04  

1757K  prawa  Nidek Przedszkole  06  

1757K  prawa  Nidek Sklep  08  

1757K  lewa  Nidek Sklep  03  

1757K  prawa  Nidek Kiosk  10  

1757K  lewa  Nidek Kiosk  01  

1757K  prawa  Witkowice Granica  12  

1758K  lewa  Gierałtowice Granica  01  

1759K  prawa  Gierałtowice Nowy Świat  02  

1759K  lewa  Gierałtowice Nowy Świat  05  

1759K  prawa  Gierałtowice Brzosy  04  

1759K  lewa  Gierałtowice Brzosy  03  

1759K  prawa  Gierałtowice Las  06  

1759K  lewa  Gierałtowice Las  01  

1761K  prawa  Przybradz Matusiak  02  

1761K  lewa  Gierałtowice Granica  01  

1761K  prawa  Gierałtowiczki Pętla  04  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7744



1763K  prawa  Frydrychowice Skrzyżowanie  02  

1763K  lewa  Frydrychowice Skrzyżowanie  011  

1763K  prawa  Frydrychowice Bar  04  

1763K  lewa  Frydrychowice Bar  09  

1763K  prawa  Frydrychowice 1  06  

1763K  lewa  Frydrychowice 1  07  

1763K  prawa  Frydrychowice 2  08  

1763K  lewa  Frydrychowice 2  05  

1763K  prawa  Przybradz 1  10  

1763K  lewa  Przybradz 1  03  

1763K  prawa  Przybradz Most  12  

1763K  lewa  Przybradz Most  01  

1764K  praw  Tomice Na Piekle  02  

1764K  lewa  Tomice Na Piekle  15  

1764K  praw  Frydrychowice Sklep  04  

1764K  lewa  Frydrychowice Sklep  13  

1764K  praw  Frydrychowice Kasztany  06  

1764K  lewa  Frydrychowice Kasztany  11  

1764K  praw  Frydrychowice Górka  08  

1764K  lewa  Frydrychowice Górka  09  

1764K  praw  Frydrychowice  10  

1764K  lewa  Frydrychowice  07  

1764K  praw  Przybradz Krzyż  12  

1764K  lewa  Przybradz Krzyż  05  

1764K  praw  Przybradz Sklep  14  

1764K  lewa  Przybradz Sklep  03  

1764K  lewa  Przybradz Matusiak  01  

1765K  lewa  Radocza Szkoła (centrum)  01  

1765K  prawa  Radocza Osiedle Pętla  02  

1766K  prawa  Tomice Sołectwo  02  

1766K  lewa  Tomice Sołectwo  07  

1766K  prawa  Tomice Osiedle  04  

1766K  lewa  Tomice Osiedle  05  

1766K  prawa  Tomice Kapuśnik  06  

1766K  lewa  Tomice Kapuśnik  03  

1766K  prawa  Tomice Paśniki  08  

1766K  lewa  Tomice Paśniki  01  

1767K  prawa  Tomice Patria  02  

1767K  lewa  Tomice Patria  13  

1767K  prawa  Tomice Piekło  04  

1767K  lewa  Tomice Piekło  11  

1767K  prawa  Frydrychowice Dwór  06  

1767K  lewa  Frydrychowice Dwór  09  

1767K  prawa  Frydrychowice Wielki Dwór  08  

1767K  lewa  Frydrychowice Wielki Dwór  07  

1767K  lewa  Frydrychowice ranica  05  

1767K  prawa  Frydrychowice Kaplica  10  

1767K  lewa  Frydrychowice Kaplica  03  

1767K  lewa  Frydrychowice Szkoła  01  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7744



1768K  prawa  Nowe Dwory 2  02  

1768K  lewa  Nowe Dwory 2  19  

1768K  prawa  Nowe Dwory 1  04  

1768K  lewa  Nowe Dwory 1  17  

1768K  prawa  Nowe Dwory „Owsianka”  06  

1768K  lewa  Nowe Dwory „Owsianka”  15  

1768K  prawa  Tłuczań  08  

1768K  lewa  Tłuczań  13  

1768K  prawa  Tłuczań Zadziele  10  

1768K  lewa  Tłuczań Zadziele  11  

1768K  lewa  Wyźrał Granica  09  

1768K  prawa  Wyźrał Szkoła  12  

1768K  prawa  Witanowice Dział  14  

1768K  prawa  Witanowice Zagórze  16  

1768K  lewa  Witanowice Zagórze  07  

1768K  lewa  Witanowice Sklep  05  

1768K  prawa  Witanowice Skawa  18  

1768K  lewa  Witanowice Skawa  03  

1768K  prawa  Tomice Łęg  20  

1768K  lewa  Tomice Łęg  01  

1768K  prawy  Tomice  22  

1769K  prawa  Spytkowice Górne  02  

1769K  lewa  Spytkowice Górne  21  

1769K  prawa  Bachowice 1  04  

1769K  lewa  Bachowice 1  19  

1769K  prawa  Bachowice 2  06  

1769K  lewa  Bachowice 2  17  

1769K  prawa  Bachowice 3  08  

1769K  lewa  Bachowice 3  15  

1769K  prawa  Bachowice Sklep  10  

1769K  lewa  Bachowice Sklep  13  

1769K  prawa  Bachowice Bór  12  

1769K  lewa  Bachowice Bór  11  

1769K  prawa  Woźniki Cmentarz  14  

1769K  lewa  Woźniki Cmentarz  09  

1769K  prawa  Woźniki 2  16  

1769K  lewa  Woźniki 2  07  

1769K  prawa  Woźniki Centrum  18  

1769K  lewa  Woźniki Centrum  05  

1769K  prawa  Woźniki 1  20  

1769K  lewa  Woźniki 1  03  

1769K  prawa  Witanowice Skrzyżowanie  22  

1769K  lewa  Witanowice Skrzyżowanie  01  

1770K  prawa  Zygodowice  02  

1770K  lewa  Zygodowice  07  

1770K  lewa  Zygodowice Granica  05  

1770K  prawa  Zygodowice Przymiarek  04  

1770K  lewa  Zygodowice Przymiarek  03  

1770K  prawa  Woźniki 3  06  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7744



1770K  lewa  Woźniki 3  01  

1771K  lewa  Zygodowice k/Szkoły  03  

1771K  prawa  Zygodowice „Góra”  02  

1771K  lewa  Zygodowice „Góra”  01  

1772K  lewa  Zygodowice  21  

1772K  prawa  Ryczów Górny 2  02  

1772K  lewa  Ryczów Górny 2  19  

1772K  lewa  Ryczów Górny  17  

1772K  prawa  Ryczów „Za Kościołem”  04  

1772K  lewa  Ryczów „Za Kościołem”  15  

1772K  prawa  Ryczów „Za Torami”  06  

1772K  lewa  Ryczów „Za Torami”  13  

1772K  prawa  Ryczów Łęg  08  

1772K  lewa  Ryczów Łęg  11  

1772K  prawa  Łączany Granica  10  

1772K  lewa  Łączany Granica  09  

1772K  lewa  Łączany Kościół Pętla  07  

1772K  prawa  Łączany Remiza  12  

1772K  lewa  Łączany Remiza  05  

1772K  prawa  Łączany Skład  14  

1772K  lewa  Łączany Skład  03  

1772K  prawa  Łączany Zapora  16  

1772K  lewa  Łączany Zapora  01  

1773K  prawa  Spytkowice Kółko  02  

1773K  lewa  Spytkowice Kółko  11  

1773K  prawa  Spytkowice  04  

1773K  lewa  Spytkowice  09  

1773K  prawa  Miejsce Wisła  06  

1773K  lewa  Miejsce Wisła  07  

1773K  prawa  Miejsce Szkoła  08  

1773K  lewa  Miejsce Szkoła  05  

1773K  prawa  Miejsce przejazd kolejowy  10  

1773K  lewa  Miejsc przejazd kolejowy  03  

1773K  prawa  Miejsce Pindel  12  

1773K  lewa  Miejsce Pindel  01  

1774K  prawa  Spytkowice - Kępki  02  

1774K  lewa  Spytkowice - Kępki  05  

1774K  prawa  Spytkowice Szkoła  04  

1774K  lewa  Spytkowice Szkoła  03  

1774K  lewa  Spytkowice Pętla  01  

1776K  lewa  Tłuczań Kościół  01  

1777K  prawa  Tłuczań Kościół  02  

1777K  prawa  Tłuczań Zagrodniki  04  

1777K  lewa  Tłuczań Zagrodniki  01  

1778K  prawa  Witanowice Szkoła  02  

1778K  lewa  Witanowice Szkoła  09  

1778K  lewa  Witanowice Kościół  07  

1778K  lewa  Lgota Szkoła  05  

1778K  lewa  Lgota Sklep  03  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7744



1778K  lewa  Lgota  01  

1779K  prawa  Babica Wieś  02  

1780K  prawa  Klecza Skrzyżowanie  02  

1780K  lewa  Klecza Skrzyżowanie  13  

1780K  prawa  Roków Skrzyżowanie  04  

1780K  lewa  Roków Skrzyżowanie  11  

1780K  prawa  Babica Górna  06  

1780K  lewa  Babica Górna  09  

1780K  prawa  Babica Podlesie  08  

1780K  lewa  Babica Podlesie  07  

1780K  prawa  Wysoka Dolna  10  

1780K  lewa  Wysoka Dolna  05  

1780K  prawa  Wysoka Pietrzakówka  12  

1780K  lewa  Wysoka Pietrzakówka  03  

1780K  prawa  Wysoka Szkoła  14  

1780K  lewa  Wysoka Szkoła  01  

1781K  prawa  Marcyporęba 1  02  

1781K  lewa  Marcyporęba 1  03  

1781K  prawa  Marcyporęba 2  04  

1781K  lewa  Marcyporęba 2  01  

1782K  prawa  Kalwaria Skrzyżowanie ul. Św. Floriana  02  

1782K  lewa  Kalwaria Skrzyżowanie ul. Św. Floriana  21  

1782K  prawa  Zebrzydowice Bieńkowice  04  

1782K  lewa  Zebrzydowice Bieńkowice  19  

1782K  prawa  Stanisław Dolny Remiza  06  

1782K  lewa  Stanisław Dolny Remiza  17  

1782K  prawa  Stanisław Dolny 3  08  

1782K  lewa  Stanisław Dolny 3  15  

1782K  prawa  Stanisław Górny 2  10  

1782K  lewa  Stanisław Górny 2  13  

1782K  prawa  Wysoka Granica  12  

1782K  lewa  Wysoka Granica  11  

1782K  lewa  Stanisław Górny  09  

1782K  prawa  Marcyporęba „Nowa Wieś”  14  

1782K  lewa  Marcyporęba „Nowa Wieś”  07  

1782K  prawa  Marcyporęba „Pod Las”  16  

1782K  lewa  Marcyporęba „Pod Las”  05  

1782K  prawa  Kopytówka Sklep  18  

1782K  lewa  Kopytówka Sklep  03  

1782K  lewa  Marcyporęba 3  01  

1782K  prawa  Kopytówka 1  20  

1783K  lewa  Stanisław Kępki  03  

1783K  lewa  Stanisław Dolny  01  

1783K  prawa  Zebrzydowice  02  

1784K  prawa  Stanisław Górny  02  

1784K  prawa  Stanisław Górny Szkoła  04  

1784K  lewa  Stanisław Górny Szkoła  09  

1784K  prawa  Stanisław Górny Dział  06  

1784K  lewa  Stanisław Górny Dział  07  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7744



1784K  prawa  Stanisław Dolny I  08  

1784K  lewa  Stanisław Dolny I  05  

1784K  lewa  Stanisław Dolny II  03  

1784K  prawa  Zebrzydowice Granica  10  

1784K  lewa  Zebrzydowice Granica  01  

1785K  prawa  Brody Skrzyżowanie  02  

1785K  lewa  Brody Skrzyżowanie  05  

1785K  prawa  Brody Solca  04  

1785K  lewa  Brody Solca  03  

1785K  prawa  Zarzyce Wielkie  06  

1785K  lewa  Zarzyce Wielkie  01  

1786K  prawa  Leńcze Skrzyżowanie  02  

1786K  lewa  Leńcze Skrzyżowanie  15  

1786K  prawa  Leńcze Okrajniki  04  

1786K  lewa  Leńcze Okrajniki  13  

1786K  prawa  Leńcze „Jankor”  06  

1786K  lewa  Leńcze „Jankor”  11  

1786K  prawa  Leńcze PKP  08  

1786K  lewa  Leńcze PKP  09  

1786K  prawa  Podolany „Przysłów”  10  

1786K  lewa  Podolany „Przysłów”  07  

1786K  prawa  Podolany „Za Sklepem”  12  

1786K  lewa  Podolany „Za Sklepem”  05  

1786K  prawa  Podolany Szkoła  14  

1786K  prawa  Podolany „Krzyż”  16  

1786K  lewa  Podolany „Krzyż”  03  

1786K  prawa  Podolany „Karczmisko”  18  

1786K  lewa  Podolany „Karczmisko”  01  

1787K  lewa  Przytkowice Bar  13  

1787K  prawa  Przytkowice Kościół  02  

1787K  lewa  Przytkowice Kościół  11  

1787K  prawa  Przytkowice Dwór  04  

1787K  lewa  Przytkowice Dwór  09  

1787K  prawa  Przytkowice Dwór 1  06  

1787K  lewa  Przytkowice Dwór 1  07  

1787K  lewa  Przytkowice Draboż  05  

1787K  lewa  Paszkówka Bugaj  03  

1787K  prawa  Paszkówka Szkoła  08  

1787K  lewa  Paszkówka Szkoła  01  

1787K  prawa  Paszkówka Kościół  10  

1788K  prawa  Kopytówka II  02  

1788K  lewa  Kopytówka II  15  

1788K  prawa  Bęczyn Krzyżówka  04  

1788K  lewa  Bęczyn Krzyżówka  13  

1788K  prawa  Bęczyn  06  

1788K  lewa  Bęczyn  11  

1788K  prawa  Paszkówka „Zastaw”  08  

1788K  lewa  Paszkówka „Zastaw”  09  

1788K  prawa  Sosnowice 1  10  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7744



1788K  lewa  Sosnowice 1  07  

1788K  prawa  Sosnowice Dwór  12  

1788K  lewa  Sosnowice Dwór  05  

1788K  prawa  Sosnowice Wieś  14  

1788K  lewa  Sosnowice Wieś  03  

1788K  prawa  Sosnowice Prześnica  16  

1788K  lewa  Sosnowice Prześnica  01  

1799K  prawa  Klecza Dolna Zarąbki Nowa Wieś  02  

1799K  lewa  Klecza Dolna Zarąbki Nowa Wieś  05  

1799K  prawa  Klecza Dolna Zarąbki Las  04  

1799K  lewa  Klecza Dolna Zarąbki Las  03  

1799K  prawa  Klecza Górna Zarąbki Szkoła  06  

1799K  lewa  Klecza Górna Zarąbki Szkoła  01  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/279/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH PRZEZ 

OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na danej 

linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.)  

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wadowicki mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 

przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, na podstawie zezwolenia na wykonywanie 

krajowego drogowego przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy 

obejmującego te przystanki.  

3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 

swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach 

obowiązującego rozkładu jazdy.  

4. Nie jest dopuszczalny postój na przystankach komunikacyjnych ponad czas niezbędny do obsługi 

pasażerów.  

5. Bez zgody zarządcy drogi nie mogą być umieszczane na terenie przystanków komunikacyjnych inne 

informacje niż te, które dotyczą rozkładów jazdy.  

6. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający korzystanie z nich przez innych operatorów i przewoźników.  

7. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu.  

8. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, bez 

propozycji lokalizacji zamiennej.  

9. W przypadkach koniecznych wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przystanków 

może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji).  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7744



10. Po dniu 31 grudnia 2012 roku operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 

publicznego transportu zbiorowego, posiadający zezwolenia na wykonywanie krajowego drogowego 

przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego przystanki przy 

drogach powiatowych mają obowiązek przekazać, zarządzającemu przystankami - Zarządowi Powiatu 

w Wadowicach, informację dotyczącą rozkładu jazdy oraz jego zmianach, celem jej zamieszczenia na 

przystankach wskazanych w rozkładzie jazdy (zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 451).  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7744


		2012-12-28T15:09:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




